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3 dni w Beskidach – przygoda, tradycja i górskie klimaty! ⛰️�

Zapraszamy na trzydniową wycieczkę pełną atrakcji w malowniczym regionie Beskidów! W
programie m.in. wjazd na Czantorię, Leśny Park Niespodzianek, warsztaty w Chlebowej Chacie,
górska wyprawa na Błatnią, zwiedzanie Koziej Zagrody, a także Wisła, Istebna i Koniaków z ich
unikalnymi tradycjami. Nie zabraknie także czasu na zabawy, relaks i ognisko z kiełbaskami.
Gwarantujemy niezapomniane wspomnienia i dużo górskiego powietrza!

 

 

Program ramowy : 

DZIEŃ 1

Wyjazd w godzinach porannych, realizacja programu wycieczki. Program do wyboru:

Ustroń:Wjazd koleją lub piesza wędrówka na Czantorię, możliwość zabawy na torze saneczkowym.Zwiedzanie
Leśnego Parku Niespodzianek.

Brenna:Zwiedzanie Centrum Kultury i Sztuki Dwór Kossaków w Brennej.Chlebowa Chata: zwiedzanie
Chlebowej Chaty z warsztatami wypieku chleba.

Przejazd do obiektu noclegowego, dwudaniowa obiadokolacja.Po obiadokolacji gry i zabawy. Do dyspozycji
grupy piłki, zabawki oraz akcesoria służące do rekreacji ruchowej. Opcjonalnie ognisko z kiełbaskami (
dodatkowo płatne ) . Nocleg.

 

 

DZIEŃ 2

Śniadanie, realizacja programu wycieczki:Wycieczka górska na Błatnią.

Kozia Zagroda: zwiedzanie Koziej Zagrody w Brennej z warsztatami wyrobu sera.

Przejazd do obiektu noclegowego, dwudaniowa obiadokolacja. Po obiadokolacji czas do dyspozycji grupy

Opcjonalnie ognisko z kiełbaskami ( dodatkowo płatne ) .

Nocleg.
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DZIEŃ 3 

Śniadanie, wykwaterowanie, realizacja programu wycieczki. Program do wyboru:

Wisła:Deptak, Plac Bogumiła Hoffa, Aleja Gwiazd Sportu, Dom Zdrojowy z figurą Adama Małysza z Białej
Czekolady, Kościół Piotra i Pawła, Park Miejski, Amfiteatr.Jezioro Czerniańskie: spacer po Zaporze.

Letni kulig: przejażdżka zaprzęgiem konnym malowniczą Doliną Białej Wisełki, opcjonalnie ognisko z
kiełbaskami i gorącą herbatą.

Istebna – Koniaków:Zwiedzanie Muzeum Kukuczki, zwiedzanie „Chaty Kawuloka”, Muzeum Koronek,
Ochodzita – punkt widokowy.

Powrót w godzinach wieczornych.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

transport autokarem
opieka pilota
opłaty drogowe i parkingowe
zakwaterowanie w pensjonacie / obiekcie turystycznym : 2 x nocleg
wyżywienie: 2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja
realizacja programu wycieczki
opieka GRATIS (1 na 15 dzieci)
ubezpieczenie NNW

 

 

Cena nie zawiera :

bilety wstępu – do ustalenia z kierownikiem grupy

 

Szacunkowa Cena przy min 55 osobach pełnopłatnych + 3 opiekunów : od 650 650 PLN / OS.

*Uwzględniono wyjazd ze śląska
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